Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева

станицы Копанской муниципального образования Ейский район

П Р И К А З

31.08.2023 г.                                                                                          № 142 - ПД

ст. Копанская

О военно-патриотическом воспитании  обучающихся

МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район

      С целью формирования у обучающихся духовно-нравственных качеств

личности, высокого патриотического сознания, верности Отечеству,

приобщении к истории, традициям, культуре страны, сохранении

преемственности поколений на основе исторической памяти п р и к а з ы в а ю:

      1. Возложить ответственность за организацию военно-патриотической

работы на Тушканова Валентина Федоровича, учителя физической культуры и

ОБЖ.

     2. Тушканову В.Ф., учителю физической культуры и ОБЖ, разработать и

подать на утверждение программу и план военно-патриотической работы с

обучающимися на 2023-2024 учебный год.

     3. Тушканову В.Ф., учителю физической культуры и ОБЖ, продолжить

работу военно-патриотического клуба «Честь имею».

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                             Ж.В. Хорева

		2023-09-11T17:39:10+0300
	Хорева Жанна Владиславовна